

**Oluf Brønnum-Schou Holding ApS**

**CVR-nr. 32672051**

**Margrethevej 9**

**2960 Rungsted Kyst**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Oluf Brønnum-Schou

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Oluf Brønnum-Schou Holding ApS  
Margrethevej 9  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32672051  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

### **Direktion**

Oluf Brønnum-Schou

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære aktivitet består i at besidde aktier i selskabet Oluf Brønnum & Co. A/S.

Aktiviteten i Oluf Brønnum & Co. A/S består i salg af service- og køkkenudstyr samt projektering og indretning af storkøkkener til såvel den private som den offentlige sektor.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 145 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for regnskabsåret 2015/16.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(86.404)	(87)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(86.404)</b>	<b>(87)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.237	597
Andre finansielle indtægter		193.283	507
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>158.116</b>	<b>1.017</b>
Skat af ordinært resultat	1	(12.799)	(108)
<b>Årets resultat</b>		<b>145.317</b>	<b>909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		90.000	90
Overført resultat		55.317	819
		<b>145.317</b>	<b>909</b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.085.269	24.309
Andre tilgodehavender		5.322.093	5.722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>29.407.362</b>	<b>30.031</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.407.362</b>	<b>30.031</b>
Udskudt skat		13.386	0
Andre tilgodehavender		55.117	168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.503</b>	<b>168</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.266.434	1.927
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.266.434</b>	<b>1.927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.259.373</b>	<b>935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.594.310</b>	<b>3.030</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.001.672</b>	<b>33.061</b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		32.649.953	32.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	90
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.864.953</u></b>	<b><u>32.851</u></b>
Skyldig selskabsskat		63.331	191
Anden gæld		73.388	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>136.719</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>136.719</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>33.001.672</u></u></b>	<b><u><u>33.061</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	32.635.888	90.000	32.850.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(54.638)	0	(54.638)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	13.386	0	13.386
Årets resultat	0	55.317	90.000	145.317
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>32.649.953</b>	<b>90.000</b>	<b>32.864.953</b>



**Noter**

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>